
ODDÍLOVÝ mini DOTAZNÍK
      

CELÉ  JMÉNO (a přezdívka): 
                                       

∗  Počet vylezených cest v roce 20__  (HIS se nepočítá):
∗  kdo počítá HIS, může napsat zde: 

∗ Napiš dva své letošní výstupy, kterých si nejvíce ceníš. Výstup, který pro tebe byl hodnotný, vážný,  obávaný, 
obtížný.  Vylezený na prvním konci,  nebo na střídačku (ne na 2.konci  !).  Cesty budou zařazeny do výběru o 
VÝSTUP ROKU, jehož vyhodnocení proběhne na výročce. 

název cesty
věž/sektor/hora
oblast/místo
klasifikace/styl
pokud jsi se střídal, 
tak s kým

v krátkosti 
představ, proč 
tato cesta, 
dojmy, atd. . .

můžeš pokračovat na 
další straně

∗ Prvovýstupy: počet cest:
počet osazených kruhů:

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
∗  Navštívená místa –  lezecké oblasti, hory,… a činnost v nich… v letošním roce:          

∗  Tvé další sportovní aktivity a úspěchy: 

∗  Místo pro tvé myšlenky, návrhy a připomínky:                               
 (činnost oddílu, oddílový materiál, stěna,…      
…nebo něco ze života, zajímavá zkušenost, myšlenka, přání, návrh,…)

Informace z dotazníku používám jak pro oddílovou dokumentaci, tak pro Městský úřad a kroniku Nového Města. Proto je dobré, aby se mně 
vrátilo co nejvíce těchto dotazníků. Díky za pochopení a Tvoji podporu HOVRCHu. 


